
Ročník 1999/2000 

 

1 

 

 

Ročník 1999/2000 
 

 

 

 
A-mužstvo  I.A třída  podzim Pavel Zídek, jaro Luboš Vorlíček   

Dorost   I.A třída  podzim Luboš Vorlíček, jaro Jiří Novotný  

Starší žáci  Krajský přebor  Vladislav Novotný 

Mladší žáci  Krajský přebor  Pavel Jandera 

Starší přípravka  Krajská soutěž  

Mladší přípravka Krajská soutěž  

 

 

 

Události roku 

  



Ročník 1999/2000 

 

2 

 

A-mužstvo 
 

Na hostování do SK Řečany n.L.odešel Martin Kunar. 

Na hostování z TJ Valy přišel David Pilný. 

Na tři měsíce v závěru podzimu přišel na hostování ze Slavie Hradec Králové Jiří Antoš. 

Shrnutí 

Již několik let se A-mužstvo pohybovalo na hraně sestupu a v této sezóně se už sestupu zabránit 

nepodařilo. Doma se týmu ještě jakžtakž dařilo, ale venku to byla hotová pohroma. Za celý ročník A-

mužstvo získalo venku jeden jediný bod za remízu ve Světlé v posledním kole a vstřelilo venku jen 

devět branek. Rozdíl byl i v částech sezóny, kdy podzim byl lepší než jaro. Na podzim body přibývaly 

průběžně, kdežto na jaře po výhře ve druhém jarním kole s Kostelcem n.O. přišlo devět zápasů bez 

bodu a další body jsme získali až v době, kdy už o našem sestupu bylo jasno. Neprosazovali se ani 

naši střelci a na podzim i na jaře jsme zaznamenali série pěti zápasů bez vstřelené branky. 

Statistika 

Bilance    5 3 18 29 : 56 18b. 

Doma    5 2 6 20 : 19 17b. 

Venku    0 1 12 9 : 37 1b. 

Podzim    3 2 8 15 : 26 11b. 

Jaro    2 1 10 14 : 30 7b. 

 

Nejlepší střelec   Igor Ročín   6 branek 

 

 

1.kolo  14.8.1999 

A-mužstvo – AFK Chrudim B  1 : 1 (1 : 0) 
Branky: 29.Rosenberger – 66.Čalkovský 
Sestava: Rokyta – Vančura, Chaloupský, Hajn, Salfický – Kubát, Dušek, Slavík, Sedláček – 

Rosenberger, Ročín I. 

Střídající: Synek, Pilný 

ČK: 1 : 1 (89.Kubát – 74.Langr) 

Hosté byli od začátku nebezpečnější a tak musel být Rokyta neustále ve střehu. I naše mužstvo si však 

vytvářelo příležitosti a po jedné z nich vytáhl brankář hostí střelu Rosenbergera na roh. Po rohu 

Ročína se nejlépe zorientoval opět Rosenberger a otevřel skóre zápasu. Hra se pak vyrovnala a Rokyta 

několikrát naše mužstvo podržel. I po přestávce měli hosté územní převahu, ale naše mužstvo 

odolávalo tlaku soupeře. V 66.minutě se však prosadil nejlepší hráč na hřišti Čalkovský, který střelou 

z dálky k tyči překvapil Rokytu. Stejný hráč o chvíli později jen těsně přestřelil a do třetice o vlásek 

minul šibenici naší branky. Poslední čtvrthodinu hráli hosté bez vyloučeného Langra, kterého 

v poslední minutě doprovodil předčasně do kabin Kubát za urážku rozhodčího. Na dělbě bodů se však 

nic nezměnilo. 

 

2.kolo  21.8.1999 

Kostelec n.O. - A-mužstvo   2 : 1 (2 : 1) 
Branky: 20.Koubek, 45.Pell z pen. – 23.Dušek 
Sestava: Kvoch – Tamchyna, Chaloupský, Hajn, Salfický – Slavík, Kubát, Dušek, Pilný – 

Rosenberger, Ročín I. 

Střídající: Synek, Lešňák 



Ročník 1999/2000 

 

3 

 

Do dvacáté minut se hrálo mezi vápny a brankáři se nudili. Ve 20.minutě se domácí ujali vedení 

střelou Koubka po zaváhání Slavíka. Již po třech minutách však srovnal pohotovou střelou k tyči 

Dušek. Ve 27.minutě zachraňoval na brankové čáře Chaloupský. V poslední minutě poločasu v tísni 

fauloval Kubát a domácí Pell z penalty nezaváhal. Krátce po přestávce hasili šanci domácích až na 

brankové čáře Chaloupský s Kvochem. V závěrečné čtvrthodince jsme přitlačili domácí na jejich 

polovinu, ale střela Kubáta ani šance Pilného, Rosenbergera a Ročína gólem bohužel neskončily. 

 

3.kolo  28.8.1999 

A-mužstvo – Polička    4 : 3 (1 : 0) 
Branky: 30.Chaloupský, 73.Rosenberger, 75. a 83.Ročín – 53.Soukal, 88. a 

90.Valenta 
Sestava: Kozubek – Vančura, Chaloupský, Hajn, Salfický – Slavík, Kubát, Dušek, Synek – 

Rosenberger, Ročín I. 

Střídající: Tamchyna, Kučera, Lešňák 

Od úvodu byli na koni hosté a tak už v 5.minutě zazářil Kozubek. Ve 23.minutě přišla příležitost 

Rosenbergera, ale jeho hlavička cíl nenašla. Ve 30.minutě zavelel k náporu Chaloupský, který se ze 

30m parádně trefil do šibenice. Těsně před pauzou Polička zahodila tutovku, když netrefila prázdnou 

branku. I začátek druhého poločasu patřil hostům a v 53.minutě spravedlivě srovnal Soukal. Pak se 

však začalo více prosazovat naše mužstvo. V 73.minutě uvolnil Kubát Rosenbergera a ten po sólu 

upravil na 2:1. Pak se dvakrát prosadil Ročín. V závěru naši hráči polevili v koncentraci a soupeř 

zkorigoval skóre. 

 
 

4.kolo  4.9.1999 

Načešice - A-mužstvo    4 : 1 (2 : 0) 
Branky: 5.Vacek, 24. a 67.Jirásek M., 77.Kurka – 83.vlastní 
Sestava: Kozubek – Vančura, Chaloupský, Hajn, Salfický – Slavík, Kubát, Dušek, Rosenberger – 

Pilný, Ročín I. 

Střídající: Tamchyna, Synek, Lešňák 

ČK: 0 : 1 (82.Pilný) 

Po krátkém oťukávání přišla 5.minuta, střelu Jiráska vyrazil Kozubek jen k Vackovi a ten nezaváhal – 

1:0. Naši hráči zvýšili úsilí, ale Jirásek ve 24.minutě z brejku zvýšil na 2:0. Naše obrana pak byla 

přetížená a nevěděla si rady s rychlými útočníky domácích. Domácí měli hru ve své režii i po 

přestávce. V 52.minutě se trefil do tyče Levinský. V 62.minutě byl sporně vyloučen Pilný a když 

v 67.minutě nadvakrát proměnil penaltu Jirásek, bylo rozhodnuto. V 77.minutě pečetil skóre Kurka a 

na výhře domácích už nic nezměnil ani vlastenec Rohlíka v 82.minutě. 

  

5.kolo  11.9.1999 

A-mužstvo – Slatiňany   0 : 1 (0 : 1) 
Branky: 16.Maruna 



Ročník 1999/2000 

 

4 

 

Sestava: Rokyta – Tamchyna, Chaloupský, Hajn, Salfický – Slavík, Kubát, Dušek, Synek – 

Rosenberger, Ročín I. 

Střídající: Sobotka 

ČK: 1 : 1 (55.Dušek – 63.Menzel) 

Naše mužstvo si v zápase průměrné úrovně vytvořilo minimum brankových příležitostí. V 16.minutě 

unikl naší obraně Maruna a své sólo zakončil gólem, který, jak se později ukázalo, byl v zápase 

jediným. V 58.minutě fauloval na vápně Šafaříka Dušek a dostal červenou kartu. Také hosté dohrávali 

o desetik když za kritiku rozhodčího šel pod sprchy Menzel. 

 

6.kolo  19.9.1999 

Přepychy - A-mužstvo   2 : 0 (2 : 0) 
Branky: 6. a 35.Valeš 
Sestava: Rokyta – Vančura, Hajn, Dušek, Tamchyna – Kubát, Chaloupský, Slavík, Salfický – 

Rosenberger, Ročín I. 

Střídající: Sobotka, Synek 

Již ve 2.minutě spálil po centru Duška velkou šanci Ročín a pak šli do vedení domácí střelou Valeše 

po brejku. Vzápětí vykopával míč z brankové čáry Hajn. Ve 35.minutě trestal po bleskovém brejku 

znovu Valeš – 2:0. Po přestávce domácí ještě orazítkovali tyč Rokytovy branky. Naše hra se po 

přestávce sice zlepšila, ale na korekci výsledku to nestačilo. 

  

7.kolo  25.9.1999 

A-mužstvo – Ledeč n.S.   0 : 0 
Sestava: Rokyta – Vančura, Hajn, Dušek, Tamchyna – Kubát, Chaloupský, Synek, Salfický – Staněk, 

Ročín I. 

Střídající: Kučera 

Hosté sice začali aktivněji, ale blízko úspěchu jsme byli my, když hostující Brož tečoval střelu Kubáta, 

bohužel těsně vedle branky hostí. V 65.minutě měl šanci Staněk po centru Chaloupského, ale jeho 

střele chyběla přesnost. Hosté v závěru naše mužstvo přitlačili, ale bez efektu a tak utkání skočilo 

spravedlivou remízou. 

 
 

8.kolo  3.10.1999 

Lípa n.O. - A-mužstvo   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 26.Jehlička, 58.Radoň 
Sestava: Rokyta – Lešňák, Hajn, Dušek, Salfický – Slavík, Kubát, Chaloupský, Pilný – Slabý, Ročín 

I. 

Začali jsme lépe a měli jsme i dvě gólovky, přesto šli do vedení domácí. Ve 26.minutě vymetl první 

střelou naší branku Jehlička pavučinku Rokytovy branky – 1:0. Od té chvíle už měli domácí navrch. 

V 58.minutě pak pečetil po brejku Radoň – 2:0. Potom jsme vyrovnali hru, ale střely Salfického, 

Rosenbergera a Chaloupského minuly cíl. 

 

 



Ročník 1999/2000 

 

5 

 

9.kolo  9.10.1999 

Skuteč - A-mužstvo    1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 60.Dostál 
Sestava: Rokyta – Tamchyna, Chaloupský, Dušek, Hajn – Pilný, Kubát, Salfický, Antoš – Slabý, 

Ročín I. 

Střídající: Rosenberger 

ČK: 1 : 0 (81.Bureš) 

Naše mužstvo muselo v úvodu čelit náporu domácích, první šanci jsme však měli my, když prudkou 

střelu na branku domácích vyslala nová posila našeho mužstva Antoš ze Slavie HK. Hra potom upadla 

do průměru, hrálo se uprostřed pole bez vyložených šancí. Rozhodnutí přinesla 60.minuta, ve které 

nedal hlavou Rokytovi šanci Dostál po centru Hájka. Šance Chaloupského a Salfického nám pak štěstí 

nepřinesly a nepomohla nám ani krátká početní převahou po vyloučení domácího Bureše. Naši hráči 

již pátý zápas za sebou neskórovali a připsali si tak další prohru. 

   

10.kolo  16.10.1999 

A-mužstvo – Dolní Újezd   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 85. a 86.Ročín I. – 90.Sklenář 
Sestava: Rokyta – Tamchyna, Chaloupský, Dušek, Hajn – Salfický, Pilný, Slabý, Kubát – Antoš, 

Rosenberger  

Střídající: Ročín I., Kučera, Ročín P. 

Obě mužstva předváděla od začátku svižný fotbal. V 17.minutě nastřelil Rosenberger tyč branky hostí, 

ve 22.minutě zase Kolčava trefil z malého vápna jen náruč připraveného Rokyty. Ve 39.minutě se 

prosadil do zakončení Antoš, ale bez efektu a po přestávce kryl volej Kubáta brankář hostí. 

V 75.minutě byl blízko úvodnímu gólu Kučera, ale jeho přízemní střela jen olízla tyč. V 85.minutě to 

konečně přišlo. Střídající I. Ročín během jedné minuty dvakrát skóroval a hostující Sklenář v poslední 

minutě už pouze korigoval výsledek. 

 
 

11.kolo  24.10.1999 

Králíky - A-mužstvo    4 : 2 (3 : 1) 
Branky: Kubát, vlastní 
Sestava: Rokyta – Tamchyna, Chaloupský, Dušek, Hajn – Kubát, Slabý, Lešňák, Antoš – Pilný, Ročín 

I.  

Střídající: Kučera 

Výsledek utkání sice vypadá poměrně jednoznačně, ale vůbec neodpovídá průběhu zápasu. Naše 

mužstvo mělo po většinu utkání převahu, naši hráči zahodili sedm gólovek a naopak vytvářeli hrubky 

v obraně, které hráči domácích neomylně trestali a tak se zrodil tento výsledek 

 

  



Ročník 1999/2000 

 

6 

 

12.kolo  30.10.1999 

A-mužstvo – Světlá n.S.   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 20. a 81.Ročín I. - 86.Křikava 
Sestava: Rokyta – Tamchyna, Hajn, Dušek, Salfický – Vančura, Slabý, Kubát, Antoš – Pilný, Ročín I.  

Střídající: Slavík, Kučera 

Hosté byli zpočátku lepší a v koncovce se třikrát objevil nebezpečný Křikava. Po dvaceti minutách se 

náš tým vymanil z tlaku hostů a po akci Kubát-Pilný-Ročín se posledně jmenovaný trefil po břevno a 

otevřel skóre. Ve 35.minutě ještě trefil Kubát tyč, ale pak už nás hosté svírali až do přestávky na naší 

polovině. V 52.minutě nastřelil hostující Čeleda hlavou břevno Rokytovy branky a vyrovnání i nadále 

viselo na vlásku. V 81.minutě unikl od půlky Ročín a podél gólmana zvýšil z naší jediné střely za 

druhý poločas na 2:0. Hosté pak už stihli jen Křikavou korigovat skóre na 2:1. 

 

13.kolo  6.11.1999 

Dobříkov - A-mužstvo   4 : 2 (3 : 1) 
Branky: 10., 40. a 80.Klička, 23.Rydval – 41.Antoš, 82.Slavík 
Sestava: Rokyta – Vančura, Hajn, Dušek, Tamchyna – Tamchyna, Salfický, Kubát, Antoš – Slavík, 

Ročín I.  

Střídající: Chaloupský, Slabý, Kučera 

ČK: 0 : 1 (65.Hajn) 

Domácí těžili ze střelecké dispozice Kličky, který vstřelil tři góly a ze standardních situací, které měl 

v režii exligový Rydval. Antoš sice před přestávkou snížil na 3:1 a velká škoda, že trestný kop Ročína 

ještě před přestávkou skončil jen na břevně. Tentýž hráč měl tutovku v 50.minutě a neproměnil ji a 

když v 65.minutě předčasně pod sprchy Hajn, domácí si skóre již pohlídali. 

 
 

15.kolo  26.3.2000 

AFK Chrudim B - A-mužstvo  2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 57.Kulhánek, 80.Růžička 
Sestava: Rokyta – Vančura, Hajn, Dušek, Ročín P. – Kubát, Kučera, Slabý, Slavík (82.Sůra) – 

Rosenberger (70.Salfický), Ročín I. 

Tento duel nesl všechny známky začátku jara, přesto jsme nebyli daleko od příznivějšího výsledku. 

Naši největší šanci první půle měl Igor Ročín, ale domácí brankář ji zneškodnil. Po pauze byl favorit 

aktivnější a i on měl gólovky a dvě z nich proměnil. Na druhé straně v 58.minutě střela I.Ročína olízla 

tyč a v 90.minutě Kubátův tečovaný přímý kop skončil na tyči. 



Ročník 1999/2000 

 

7 

 

 
 

16.kolo  1.4.2000 

A-mužstvo – Kostelec n.O.   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 13. a 90.Kubát – 68.Ulrich 
Sestava: Rokyta – Vančura, Hajn, Dušek, Ročín P. (75.Sůra) – Kubát, Kučera, Slabý, Salfický 

(84.Lešňák) – Rosenberger, Ročín I. (90.Rogovik) 

V úvodu se hrálo opatrně. Nejdříve zahrozili hosté, ale střelu Ulricha odvrátila obrana se štěstím na 

roh. Po sérii rohových kopů na obou stranách jsme se ve 13.minutě dočkali, když Kubát proměnil 

hlavou přesný centr Kučery. Hosté sice potom přidali na důrazu, ale mimo nevyužitých rohů si šance 

nevytvořili. Mnoho vzruchu před oběma gólmany nebylo ani na začátku druhé půle. V 68.minutě však 

rychlý protiútok hostí znamenal vyrovnání. Diváci už se pomalu rozcházeli, když ve 3.minutě 

nastavení Kubát opět hlavou zajistil našemu mužstvu tři body v boji o záchranu. Z následujícího útoku 

sice hosté vyrovnali, ale rozhodčí odmával předchozí ofsajd. 

 
 

17.kolo  9.4.2000 

Polička - A-mužstvo    2 : 0 (0 : 0) 
Branky: Soukal, Nikl 
Sestava: 

ČK: 0 : 1 (Ročín P.) 



Ročník 1999/2000 

 

8 

 

 
 

18.kolo  15.4.2000 

A-mužstvo – Načešice   1 : 3 (0 : 0) 
Branky: 54.Slabý – 60.Jirásek, 78.Semerád, 80.Vacek 
Sestava: Rokyta – Vančura, Hajn, Dušek, Ročín P. – Sůra, Kubát, Kučera, Slabý – Rosenberger, 

Ročín I. 

Střídající: Lešňák, Salfický 

První šanci si vytvořili hosté, když po centru Jiráska dorážel Vacek a Rokyta zachraňoval na brankové 

čáře. Ve 12.minutě po nádherné střele Kůrka zabránil jisté pohromě Rokyta a za chvíli opět Rokyta 

vyrazil volej Tamchyny na břevno. V první poločase hosté nepřipomínali celek bojující o záchranu a 

nás držel nad vodou jen výborný Rokyta. V 54.minutě nedal Slabý nekompromisní ranou z hranice 

šestnáctky šanci brankáři hostí, ale Načešičtí nakonec stihli výsledek otočit brankami Jiráska, 

Semeráda a Vacka. 

 
 

19.kolo  23.4.2000 

Slatiňany - A-mužstvo   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: Pejcha, vlastní 
Sestava: 



Ročník 1999/2000 

 

9 

 

 
 

20.kolo  29.4.2000 

A-mužstvo - Přepychy   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 78.Fidra 
Sestava: Rokyta – Vančura, Hajn, Dušek, Ročín P. – Sůra, Kubát, Kučera, Slabý (46.Salfický) – 

Rosenberger, Ročín I. 

ČK: 1:0 (58.Vančura) 

Naše mužstvo začalo náporem, ale bez efektu. Hosté byli výrazně pohyblivější a celý zbytek prvního 

poločasu se odehrával v jejich režii, když naši hráči mířili mezi tyče jen jednou. Protože Rokyta opět 

chytal výborně, skončil první poločas bez branek. Ve 48.minutě nevyužil Rosenberger české uličky od 

Ročína. V 55.minutě hostující Lukeš otřásl břevnem Rokytovy branky. V 58.minutě byl po druhé žluté 

vyloučen Vančura a tak tlak hostů zesílil. O výsledku rozhodla dělovka Fidry z šestnáctky 

v 78.minutě, proti které neměl Rokyta nárok.  

 

14.kolo  1.5.2000 

A-mužstvo - Dobříkov   1 : 3 (1 : 1) 
Branky: 33.Kučera – 1.Hroníček, 52.Klička, 72.Matoušek 
Sestava: Rokyta – Lešňák, Hajn, Ročín P., Filípek – Kubát, Dušek, Salfický, Pilný – Kučera, Slabý 

V dohrávce odloženého zápasu prvního jarního kola otevřel skóre již v první minutě ze skrumáže 

Hroníček. Další dvě šance favorizovaným hostům zmařil Rokyta a v 33.minutě vyrovnal Kučera 

ukázkovou střelou z přímého kopu. Hned po přestávce spálil vyloženou šanci Slabý a trest přišel 

vzápětí z hlavy Kličky. Výhru favorita pak pečetil v 72.minutě Matoušek. 

 
 

21.kolo  7.5.2000 

Ledeč n.S. - A-mužstvo   5 : 0 (2 : 0) 
Branky: Zeman 2, Pechanec, Dvořák, Milichovský 
Sestava: 

ČK: 0:1 (Vančura) 



Ročník 1999/2000 

 

10 

 

 
 

22.kolo  13.5.2000 

A-mužstvo – Lípa n.O.   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 23.Winkler 
Sestava: Rokyta – Lešňák, Hajn, Dušek, Ročín P. (46.Sůra) – Filípek, Salfický, Kučera, Slabý 

(46.Salfický) – Rosenberger, Pilný 

Od začátku se hrál opatrný a nepřesný duel a bylo hodně znát, že jde o jeden z klíčových zápasů o 

sestup. První větší příležitost se zrodila v 22.minutě, kdy Kučera pěkně uvolnil nabíhajícího 

Rosenbergera, ale ten dal ukvapeně z 10m do náruče brankáře hostů. Hned z protiakce se k prvnímu 

vážnému ohrožení naší branky dostali i hosté, Rokyta podcenil centr zprava a dobíhající Winkler 

rozhodl o osudu utkání. V 38.minutě přišla největší možnost prvního poločasu pro Pilného, ale ten 

vysoko přestřelil. Po obrátce začali hráči Lípy aktivněji a měli i šanci na pojištění jednogólového 

vedení. Závěr pak patřil nám, ale výsledkem bylo jen několik rohových kopů bez větší šance. 

 

23.kolo  20.5.2000 

A-mužstvo – Skuteč    0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 34. a 67. z pen. Kusý 
Sestava: Rokyta – Lešňák (87.Pilný T.), Hajn, Ročín P., Filípek – Rosenberger (85.Tamchyna), 

Dušek, Salfický, Pilný J. – Kučera (79.Ledecký), Slabý 

Každý z věrných diváků očekával, zda se nám podaří prolomit jarní střeleckou nemohoucnost. Vždyť 

se naši střelci v dosavadních deseti jarních kolech trefili pouze čtyřikrát!!! a v pěti zápasech po sobě 

jsme neskórovali. Bohužel se nám to nepodařilo ani tentokrát a cestu do I.B třídy již zatarasí snad jen 

zázrak. Ve 34.minutě po rychlém brejku Skutče otevřel skóre Kusý, nejstarší hráč na trávníku, který 

střelou z deseti metrů nedal Rokytovi šanci. V 62.minutě pak Kusý stanovil z přísně nařízené penalty 

konečný výsledek. 

 
 

  



Ročník 1999/2000 

 

11 

 

24.kolo  28.5.2000 

Dolní Újezd - A-mužstvo   5 : 1 (4 : 1) 
Branky: Palla 2, Heinsch 2, Kuta - Slabý 
Sestava: 

 
 

25.kolo  3.6.2000 

A-mužstvo – Králíky    7 : 1 (3 : 0) 
Branky: 1., 2., 60. z pen. a 75. z pen. Kučera, 23.Slabý, 80.Ledecký, 90.Hajn 

z pen. – 65.Makar 
Sestava: Stejskal – Vančura, Hajn, Ročín P. (74.Káňa), Filípek (80.Ledecký) – Dušek, Lešňák, 

Rosenberger, Pilný J. – Kučera, Slabý (62.Salfický) 

Naši střelci se probudili až v předposledním zápase sezóny, ale to už nic nemění na našem sestupu. 

Kuriozitou jsou dva góly Kučery za první dvě minuty zápasu a tři penalty nařízené proti hostům. 

 
 

26.kolo  11.6.2000 

Světlá n.S. - A-mužstvo   2 : 2 (1 : 1) 
Branky: 8.Salfický, 74.Pilný 
Sestava: 

Na hřišti týmu z popředí tabulky jsme podali dobrý výkon, ale co je to platné… 



Ročník 1999/2000 

 

12 

 

 
 

 

  



Ročník 1999/2000 

 

13 

 

Dorost 
 

Tomáš Bendžík odešel do FK Pardubice 1899 

Shrnutí 

Start do sezóny se dorostu vůbec nevydařil a po šesti kolech byl předposlední s pouhými dvěma body. 

Ve zbytku podzimu už pouze jednou prohrál, v ostatních zápasech zvítězil a posunul se na 6.místo. I 

na jaře se týmu dařilo jako na konci podzimu, zlepšila se obrana i útok a tak mužstvo skončilo na 

konečném 4.místě. 

Statistika 

Bilance    14 2 10 69 : 48 44b. 

Doma    9 1 3 42 : 19 28b. 

Venku    5 1 7 27 : 29 16b. 

Podzim    6 2 5 30 : 27 20b. 

Jaro    8 0 5 39 : 21 24b. 

 

 

1.kolo  14.8.1999 

Dorost – AFK Chrudim B   0 : 5 (0 : 1) 
Sestava: 

 

2.kolo  22.8.1999 

Tesla Pardubice - Dorost   2 : 2 (1 : 0) 
Branky: Ledecký, vlastní 
Sestava: Kozubek – Musil, Ledecký, Sobotka, Tamchyna – Rogovik, Novotný, Ulrych, Kačírek – 

Těšínský, Pilný 

 

3.kolo  28.8.1999 

Dorost – Havlíčkův Brod   1 : 4 (0 : 0) 
Branky: Novotný z pen. 
Sestava: Konvalina – Musil, Ledecký, Tesák, Sobotka – Rogovik, Novotný, Ulrych, Stráník – 

Těšínský, Kačírek 

Střídající: Mrazčinský, Pilný 

 

4.kolo  4.9.1999 

Chroustovice - Dorost   3 : 1 
Branky:  
Sestava: 



Ročník 1999/2000 

 

14 

 

 
 

5.kolo  11.9.1999 

Dorost – Slatiňany    2 : 2 (0 : 2) 
Branky: 57.Starý, 84.Pilný 
Sestava: Kozubek – Musil, Ledecký, Šábrt, Sobotka – Kačírek, Novotný, Ulrych, Stráník – Neumann, 

Pilný 

Střídající: Starý, Kurka 

 

6.kolo  19.9.1999 

SK Chrudim - Dorost   4 : 2 (2 : 1) 
Branky: Pilný 2 
Sestava: 

 

7.kolo  25.9.1999 

Dorost – Ledeč n.S.    3 : 2 (0 : 0) 
Branky: Starý, Stráník, Pilný 
Sestava: Konvalina – Těšínský, Ledecký, Tesák, Sobotka – Rogovik, Novotný, Neumann, Stráník – 

Starý, Pilný 

Střídající: Kozubek 

 

 
 

8.kolo  2.10.1999 

Paramo Pardubice - Dorost  0 : 3 
Branky:  
Sestava: 

 

  



Ročník 1999/2000 

 

15 

 

9.kolo  9.10.1999 

Ždírec n.D. - Dorost    2 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Konvalina – Těšínský, Ledecký, Šábrt, Sobotka – Rogovik, Novotný, Ulrych, Stráník – 

Starý, Pilný 

Střídající: Kozubek, Kačírek 

 

10.kolo  16.10.1999 

Dorost – Třemošnice    3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Pilný 2, Ulrych 
Sestava: Konvalina – Musil, Ledecký, Šábrt, Sobotka – Rogovik, Novotný, Ulrych, Stráník – Kačírek, 

Starý 

Střídající: Pilný, Tesák, Mrazčinský 

 
 

11.kolo  23.10.1999 

Habry - Dorost     2 : 6 (0 : 2) 
Branky: Pilný 3, Starý, Slabý, Kurka 
Sestava: Konvalina – Musil, Ledecký, Šábrt, Sobotka – Rogovik, Novotný, Ulrych, Stráník – Slabý, 

Pilný 

Střídající: Starý, Kurka, Tesák 

 

12.kolo  30.10.1999 

Dorost – Světlá n.S.    5 : 0 (1 : 0) 
Branky: Novotný 2, Starý, Pilný, Ledecký 
Sestava: 

 

13.kolo  6.11.1999 

Rosice u Chrasti – Dorost   1 : 2 
Branky:  
Sestava: 
 



Ročník 1999/2000 

 

16 

 

 
 

14.kolo  25.3.2000 

AFK Chrudim B - Dorost   3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Kozubek – Sobotka, Filípek, Ledecký, Tamchyna (80.Neumann) – Kačírek, Novotný, 

Rogovik, Ulrych – Těšínský (46.Starý), Stráník (65.Musil) 

V 8.minutě jsme prohrávali 0:2 po chybách na podmáčeném terénu. Po dvaceti minutách jsme převzali 

iniciativu a byli jsme až do konce lepší. Nevyužili jsme však žádnou z našich šancí a naopak soupeř 

z ojedinělého útoku skóroval potřetí. 

 

15.kolo  1.4.2000 

Dorost – Tesla Pardubice   2 : 0 (2 : 0) 
Branky: 9.Starý, 29.Rogovik 
Sestava: Kozubek – Sobotka, Filípek, Ledecký, Tamchyna – Rogovik (50.Těšínský), Novotný, Ulrych 

– Kačírek, Starý (85.Šábrt), Stráník (65.Musil) 

ČK: 60.Ledecký 

V první půli jsme byli lepší, druhá již byla vyrovnaná. 

 

16.kolo  8.4.2000 

Havlíčkův Brod - Dorost   1 : 3 (0 : 1) 
Branky: 40.Novotný, 54. a 85.Pilný 
Sestava: Kozubek – Sobotka, Filípek, Ledecký, Tamchyna – Kačírek, Novotný, Rogovik, Ulrych – 

Pilný, Starý (85.Tesák) 

Proti vedoucímu celku tabulky jsme sehráli výborné utkání, dali mu tři branky a to ještě Pilný trefil 

břevno a Starý další tutovku spálil. 

 

17.kolo  15.4.2000 

Dorost – Chroustovice   3 : 1 (1 : 0) 
Branky: 9.Starý, 52.Novotný, 72.Ledecký 
Sestava: Kozubek – Sobotka, Filípek, Ledecký, Tamchyna – Kačírek, Novotný, Rogovik (65.Musil), 

Ulrych – Pilný, Starý (80.Kurka) 

Po dvaceti minutách obou půli se naši hráči uspokojili a ubrali plyn, přesto při přesnější koncovce 

mohli hosté odjet z debaklem. 

 

18.kolo  22.4.2000 

Slatiňany - Dorost    0 : 5 (0 : 1) 
Branky: 13.Starý, 57.Ledecký, 58. a 72.Pilný, 83.Novotný 
Sestava: Kozubek – Sobotka (75.Tesák), Filípek, Ledecký (60.Musil), Tamchyna – Kačírek, Novotný, 

Rogovik, Ulrych – Pilný, Starý (80.Neumann) 



Ročník 1999/2000 

 

17 

 

Po celý zápas jsme byli lepším týmem, ve druhém poločase domácí odpadli a nám se podařilo navýšit 

skóre. 

 

19.kolo  29.4.2000 

Dorost – SK Chrudim   4 : 0 (1 : 0) 
Branky: 21.Starý, 63.Rogovik, 67.Ulrych, 74.Beránek 
Sestava: Kozubek – Sobotka, Filípek, Ledecký (70.Tesák), Tamchyna – Kačírek, Novotný, Rogovik, 

Ulrych (75.Musil) – Pilný, Starý (65.Beránek) 

 

20.kolo  1.5.2000 

Dorost – Rosice u Chrasti   5 : 1 (2 : 0) 
Branky: 13.Novotný, 30.vlastní, 75.Starý, 81.Ulrych, 88.Rogovik 
Sestava: Rejduga – Sobotka (82.Tesák), Filípek (50.Šábrt), Tamchyna, Musil – Kačírek, Novotný, 

Rogovik, Ulrych – Pilný, Starý (80.Kurka) 

 

21.kolo  7.5.2000 

Ledeč n.S. - Dorost    3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 13.Beránek 
Sestava: Kozubek – Sobotka (60.Šábrt), Tamchyna, Ledecký, Těšínský (70.Tesák) – Kačírek, 

Novotný, Rogovik, Ulrych – Beránek (80.Kurka), Starý (80.Neumann) 

ČK: 90.Ulrych 

Vyrovnané utkání, ve kterém byli domácí šťastnější. 

 

22.kolo  13.5.2000 

Dorost – Paramo Pardubice  2 : 3 (1 : 3) 
Branky: 1.Těšínský, 60.vlastní 
Sestava: Kozubek – Musil, Kačírek, Ledecký, Tesák – Beránek, Novotný, Tamchyna – Pilný, Starý 

(75.Mrazčinský), Těšínský (46.Rogovik) 

Lehkomyslně odehrané utkání z celkem ze spodku tabulky. 

 

23.kolo  20.5.2000 

Dorost – Ždírec n.D.    3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 35. a 60. Ledecký (2 z pen.), 38.Pilný 
Sestava: Kozubek – Musil, Tamchyna, Tesák, Šábrt – Kačírek, Novotný (65.Mrazčinský), Ledecký, 

Beránek (80.Neumann) – Pilný (82.Kurka), Starý (65.Těšínský) 

V prvním poločase byl Ždírec, ale nás podržel výborný Kozubek a z mále příležitostí jsme byli 

produktivní. Po přestávce jsme přidali třetí gól a pak už jsme kontrolovali zápas. 

 

24.kolo  27.5.2000 

Třemošnice - Dorost    6 : 2 (4 : 0) 
Branky: 53.Beránek, 75.Ledecký 
Sestava: Kozubek (47.Rejduga) – Musil, Tamchyna, Tesák, Šábrt (45.Sobotka) – Kačírek, Novotný, 

Ledecký, Beránek – Pilný (50.Mrazčinský), Starý (77.Kurka) 

Naše mužstvo přistoupilo k zápasu laxně a odvezlo si zaslouženě vysokou prohru. 

 

  



Ročník 1999/2000 

 

18 

 

25.kolo  3.6.2000 

Dorost – Habry     9 : 1 (4 : 0) 
Branky: 4., 9. a 75.Novotný, 13.Rogovik, 32.Kačírek, 60.Ledecký, 55. a 

60.Beránek, 85.Pilný 
Sestava: Kozubek – Sobotka, Tamchyna, Ledecký, Tesák (70.Musil) – Kačírek (60.Neumann), 

Novotný, Rogovik, Ulrych – Beránek (80.Pilný), Starý (60.Kurka) 

Hosté, kteří byli poslední v tabulce, dorazili pouze v devíti a tak si odvezli debakl. 

 

26.kolo  11.6.2000 

Světlá n.S. - Dorost    3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Rejduga – Musil, Tamchyna, Sobotka, Šábrt – Kačírek, Novotný, Ulrych (50.Kurka), 

Mrazčinský – Pilný, Starý 

V kombinované sestavě, neboť tři hráče si půjčilo A-mužstvo, jsme zaslouženě prohráli 

s předposledním celkem tabulky. 

 

 
 

 

  



Ročník 1999/2000 

 

19 

 

Žáci 
 

Shrnutí 

Žáci si po delší době vyzkoušeli krajský přebor Východočeského kraje a zkouška to nebyla vůbec 

úspěšná. Obě mužstva plnila roli otloukánka a získala dohromady jen dva body za dvě remízy starších 

žáků. Mladší žáci měli průměr obdržených branek téměř osm, starší žáci zase vstřelili za celý ročník 

pouze pět branek, z toho na podzim jen jednu jedinou. Po roce se tak žáci vrátili do I.A třídy. 

Statistika 

Starší žáci 

Bilance    0 2 24 5 : 123 2b. 

Doma    0 1 12 1 : 47 1b. 

Venku    0 1 12 4 : 76 1b. 

Podzim    0 1 12 1 : 62 1b. 

Jaro    0 1 12 4 : 61 1b. 

 

Nejlepší střelec   Martin Štainer   3 branky 

 

Mladší žáci 

Bilance    0 0 26 18 : 194  0b. 

Doma    0 0 13 8 : 75   0b. 

Venku    0 0 13 10 : 119  0b. 

Podzim    0 0 13 11 : 104  0b. 

Jaro    0 0 13 7 : 90   0b. 

 

Nejlepší střelec   Radim Cichra   8 branek 

 

 

1.kolo  21.8.1999 

SK Hradec Králové B - Starší žáci 6 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Král – Neumann, Bureš, Zima J., Doležal – Doležílek, Štainer, Pištora – Šanda, Zima M., 

Šprinc 
 

SK Hradec Králové B - Mladší žáci 6 : 1 (3 : 1) 
Branky: Cichra 
Sestava: Malý – Sobotka, Zitta, Kořínek, Spurný – Škrha, Zářecký, Hrůša – Volejník, Kurka, Cichra 

 

2.kolo  28.8.1999 

Starší žáci – Trutnov    0 : 0 
Sestava: Král – Doležílek, Štainer, Zima J., Musil P. – Černý, Doležal, Šanda – Zima M., Šprinc, 

Kochrda 

Střídající: Plháček, Zářecký 
 

Mladší žáci – Trutnov   1 : 9 (1 : 5) 
Branky: Hrůša 



Ročník 1999/2000 

 

20 

 

Sestava: Malý – Sobotka, Škrha, Kořínek, Volejník – Kurka, Zářecký, Bendžík – Jandera, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Vokál T., Kryštof, Reichman, Pithart 

 

 

3.kolo  4.9.1999 

RMSK Cidlina - Starší žáci  6 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Král – Pištora, Štainer, Musil P., Havlas – Šanda, Doležal, Šprinc – Kochrda, Zima M., 

Plháček 
 

RMSK Cidlina - Mladší žáci  9 : 0 (5 : 0) 
Sestava: Malý – Sobotka, Volejník, Bervid, Spurný – Kurka, Zářecký, Bendžík – Jandera, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Škrha, Novák, Kryštof 

 

 

4.kolo  8.9.1999 

Starší žáci – Choceň    0 : 4 (0 : 1) 
Sestava: Král – Havlas, Bureš, Černý, Doležal – Musil P., Štainer, Šanda – Zima M., Šprinc, Pištora 
 

Mladší žáci – Choceň   1 : 3 (0 : 1) 
Branky: Zářecký 
Sestava: Malý – Sobotka, Volejník, Kořínek, Spurný – Kurka, Zářecký, Bendžík – Jandera, Hrůša, 

Bervid 

Střídající: Kryštof, Reichman, Škrha 

 

 

5.kolo  11.9.1999 

Starší žáci – Olympia Hr.Králové 0 : 5 (0 : 3) 
Sestava: Král – Musil P., Štainer, Bureš, Doležal – Doležílek, Zima M., Havlas – Šanda, Šprinc, 

Pištora 

Střídající: Plháček, Kochrda, Škuta 
 

Mladší žáci – Olympia Hr.Králové 1 : 13 (1 : 10) 
Branky: Hrůša 
Sestava: Malý – Trubač, Volejník, Škrha, Spurný – Reichman, Zářecký, Kryštof – Kurka, Hrůša, 

Bervid 

Střídající: Sobotka, Vokál 

 

 

6.kolo  18.9.1999 

Červený Kostelec - Starší žáci  6 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Král – Doležílek, Štainer, Doležal, Novák – Šanda, Šprinc, Havlas – Kochrda, Zima M., 

Adámek 

Střídající: Plháček, Škuta 
 

Červený Kostelec - Mladší žáci  9 : 1 (2 : 0) 
Branky: Hrůša 
Sestava: Malý – Kryštof, Spurný, Škrha, Halbrštát – Kurka, Zářecký, Reichman – Bělka, Hrůša, 

Bendžík 

Střídající: Vokál, Jandera 



Ročník 1999/2000 

 

21 

 

 

7.kolo  25.9.1999 

Starší žáci – Česká Třebová  0 : 4 (0 : 2) 
Sestava: Král – Doležílek, Štainer, Bureš, Doležal – Šanda, Šprinc, Havlas – Kochrda, Zima M., 

Pištora 

Střídající: Adámek 
 

Mladší žáci – Česká Třebová  0 : 4 (0 : 2) 
Branky: Hrůša 
Sestava: Malý – Sobotka, Volejník, Škrha, Zitta – Kurka, Zářecký, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Kryštof, Vokál, Trubač, Bělka 

 

 

8.kolo  2.10.1999 

FK Pardubice B - Starší žáci  8 : 0 (5 : 0) 
Sestava: Král – Novák, Bureš, Zima J., Pištora – Doležílek, Štainer, Havlas – Kochrda, Zima M., 

Šprinc 

Střídající: Adámek, Nebřenský 
 

FK Pardubice B - Mladší žáci  6 : 1 (3 : 1) 
Branky: Hrůša 
Sestava: Malý – Zitta, Volejník, Škrha, Sobotka – Kurka, Zářecký, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Trubač, Reichman, Kryštof 

 

 

9.kolo  9.10.1999 

Starší žáci – Hlinsko    0 : 5 (0 : 3) 
Sestava: Král – Musil P., Zima J., Zima M., Doležal – Doležílek, Štainer, Havlas – Kochrda, Šprinc, 

Pištora 
 

Mladší žáci – Hlinsko   2 : 12 (0 : 8) 
Branky: Hrůša, Cichra 
Sestava: Malý – Zitta, Volejník, Vokál, Kryštof – Kurka, Zářecký, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Trubač, Reichman, Školník 

 

 

10.kolo  16.10.1999 

Náchod - Starší žáci    7 : 1 (3 : 0) 
Branky: Šprinc 
Sestava: Král – Musil P., Zima J., Zima M., Doležal – Doležílek, Štainer, Havlas – Pištora, Šprinc, 

Adámek 

Střídající: Kochrda, Nebřenský, Plháček 
 

Náchod - Mladší žáci    11 : 2 (7 : 1) 
Branky: Jandera, Cichra 
Sestava: Malý – Kryštof, Zitta, Škrha, Trubač – Kurka, Zářecký, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Vokál, Reichman, Školník 

 

  



Ročník 1999/2000 

 

22 

 

11.kolo  24.10.1999 

AFK SKP Pardubice - Starší žáci 1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Doležal – Musil P., Zima J., Zima M., Doležílek – Adámek, Štainer, Havlas – Pištora, 

Šprinc, Kochrda 

Střídající: Nebřenský, Plháček, Škuta 
 

AFK SKP Pardubice - Mladší žáci 12 : 0 (6 : 0) 
Sestava: Malý – Zitta, Volejník, Škrha, Trubač – Kurka, Zářecký, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Vokál, Reichman, Kryštof, Hanuš 

 

 

12.kolo  31.10.1999 

Starší žáci – Opočno    0 : 2 (0 : 0) 
Sestava: Král – Musil P., Zima J., Zima M., Doležal – Černý, Štainer, Havlas – Doležílek, Šprinc, 

Pištora 

Střídající: Nebřenský, Plháček 
 

Mladší žáci – Opočno   1 : 3 (0 : 1) 
Branky: Cichra 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Škrha, Kryštof – Kurka, Zářecký, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Novák, Reichman, Školník, Malý, Vokál 

 

 

13.kolo  7.11.1999 

Rychnov n.K. - Starší žáci   7 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Král – Musil P., Zima J., Zima M., Doležal – Doležílek, Štainer, Havlas – Kochrda, Šprinc, 

Pištora 

Střídající: Plháček 
 

Rychnov n.K. - Mladší žáci  6 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Trubač – Zitta, Volejník, Škrha, Vokál – Kurka, Zářecký, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Reichman, Školník, Malý 

 

 

14.kolo  26.3.2000 

Trutnov - Starší žáci    7 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Král – Doležílek, Havlas, Doležal, Vosáhlo – Musil P., Štainer, Pištora – Hrůša, Šprinc, 

Zima M. 

Střídající: Plháček, Kryštof 
 

Trutnov - Mladší žáci   14 : 1 (8 : 1) 
Branky: Cichra 
Sestava: Malý - Zitta, Spurný, Škrha, Sobotka – Kurka, Volejník, Bendžík – Jandera, Hrůša, Zářecký 

Střídající: Bervid, Kryštof 



Ročník 1999/2000 

 

23 

 

 
 

15.kolo  1.4.2000 

Starší žáci – RMSK Cidlina  0 : 6 (0 : 3) 
Sestava: Král – Doležílek, Havlas, Doležal, Vokál – Musil P., Štainer, Pištora – Zima J., Šprinc, Zima 

M. 

Střídající: Plháček, Kryštof 
 

Mladší žáci – RMSK Cidlina  0 : 3 (0 : 0) 
Sestava: Malý - Zitta, Spurný, Škrha, Sobotka – Kurka, Volejník, Bendžík – Jandera, Hrůša, Zářecký 

Střídající: Bervid, Kryštof, Bělka 

 

 

16.kolo  9.4.2000 

Olympia Hr.Králové - Starší žáci 4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Král – Doležílek, Havlas, Doležal, Vokál – Musil P., Hrůša, Zima J. – Bureš, Šprinc, Zima 

M. 

Střídající: Plháček, Kryštof, Štainer 
 

Olympia Hr.Králové - Mladší žáci 8 : 2 (7 : 1) 
Branky: Cichra 2 
Sestava: Malý - Zitta, Spurný, Škrha, Sobotka – Kurka, Volejník, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Zářecký, Vokál, Reichman, Školník, Hykš, Novák 

 

 

17.kolo  15.4.2000 

Starší žáci – Červený Kostelec  0 : 4 (0 : 1) 
Sestava: Král – Doležílek, Bureš, Doležal, Vokál – Havlas, Musil P., Štainer, Šprinc – Zima J., Zima 

M. 

Střídající: Pištora, Kryštof, Škuta, Plháček 
 

Mladší žáci – Červený Kostelec  1 : 2 (0 : 1) 
Branky:  
Sestava: Malý – Zitta, Spurný, Vosáhlo, Sobotka – Zářecký, Volejník, Bendžík – Jandera, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Školník, Vokál, Bervid, Škrha, Reichman, Halbrštát 

 

 

  



Ročník 1999/2000 

 

24 

 

18.kolo  23.4.2000 

Česká Třebová - Starší žáci  9 : 0 (5 : 0) 
Sestava: Král – Havlas, Doležal, Štainer, Zima M. – Vokál, Musil P., Pištora – Bureš, Šprinc, Zima J. 

Střídající: Kryštof, Plháček 
 

Česká Třebová - Mladší žáci  3 : 1 (2 : 0) 
Branky: Jandera 
Sestava: Trubač – Zitta, Spurný, Škrha, Vosáhlo – Kurka, Volejník, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Reichman, Zářecký, Vokál, Školník, Halbrštát, Malý  

 

 

19.kolo  29.4.2000 

Starší žáci – FK Pardubice B  0 : 6 (0 : 2) 
Sestava: Král – Doležílek, Doležal, Havlas, Vokál O. – Musil P., Štainer, Pištora – Zima M., Šprinc, 

Zima J. 

Střídající: Škuta, Plháček 
 

Mladší žáci – FK Pardubice B  0 : 7 (0 : 4) 
Sestava: Trubač – Zitta, Spurný, Škrha, Vosáhlo – Kurka, Volejník, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Reichman, Zářecký, Vokál, Školník, Malý 

 
 

 

20.kolo  3.5.2000 

Hlinsko - Starší žáci    4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Král – Doležílek, Doležal, Havlas, Vokál O. – Musil P., Štainer, Pištora, Šprinc – Zima M., 

Zima J. 

Střídající: Škuta, Plháček 
 

Hlinsko - Mladší žáci   12 : 0 (5 : 0) 
Sestava: Trubač – Zitta, Spurný, Škrha, Sobotka – Zářecký, Kurka, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Bervid, Vokál, Kryštof, Školník, Malý 

 

 

21.kolo  13.5.2000 

Starší žáci – Náchod    0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Král – Havlas, Štainer, Doležal, Zima M. – Hrůša, Musil P., Pištora – Škuta, Šprinc, Zima J. 

Střídající: Kryštof 
 

  



Ročník 1999/2000 

 

25 

 

Mladší žáci – Náchod   0 : 11 (0 : 5) 
Sestava: Trubač – Zitta, Spurný, Škrha, Vosáhlo – Kurka, Volejník, Bendžík – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Zářecký, Malý, Bělka, Školník, Reichman, Vokál 

 

 

22.kolo  20.5.2000 

Starší žáci – AFK SKP Pardubice 0 : 3 (0 : 1) 
Sestava: Král – Havlas, Doležal, Šprinc, Pištora – Vokál, Musil P., Kryštof – Plháček, Zima J, Bervid 
 

Mladší žáci – AFK SKP Pardubice 0 : 9 (0 : 5) 
Sestava: Trubač – Zitta, Spurný, Škrha, Vosáhlo – Kurka, Volejník, Bendžík – Jandera, Zářecký, 

Cichra 

Střídající: Školník, Reichman, Vokál, Bervid 

 

 

23.kolo  24.5.2000 

Starší žáci – SK Hradec Králové B 0 : 5 (0 : 4) 
Sestava: Král – Havlas, Štainer, Doležal, Zima M. – Kryštof, Musil P., Pištora – Bervid, Šprinc, Zima 

J. 

Střídající: Plháček 
 

Mladší žáci – SK Hradec Králové B 1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Cichra 
Sestava: Trubač – Zitta, Spurný, Vosáhlo, Sobotka – Kurka, Volejník, Bendžík – Jandera, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Školník, Reichman, Vokál, Škrha, Zářecký 

 
 

24.kolo  27.5.2000 

Opočno - Starší žáci    2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Doležal, Štainer 
Sestava: Král – Havlas, Doležal, Štainer, Zima M. – Kryštof, Musil P., Pištora – Škuta, Šprinc, Zima 

J. 

Střídající: Plháček 
 

Opočno - Mladší žáci   2 : 1 (2 : 1) 
Branky: Jandera 
Sestava: Trubač – Zitta, Spurný, Vosáhlo, Sobotka – Kurka, Volejník, Bendžík – Jandera, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Zářecký, Škrha, Školník, Vokál, Malý, Reichman 



Ročník 1999/2000 

 

26 

 

 
 

 

25.kolo  3.6.2000 

Starší žáci – Rychnov n.K.  1 : 2 (1 : 1) 
Branky: Štainer 
Sestava: Král – Havlas, Doležal, Štainer, Zima M. – Kryštof, Musil P., Pištora – Škuta, Šprinc, Zima 

J. 
 

Mladší žáci – Rychnov n.K.  0 : 6 (0 : 2) 
Sestava: Trubač – Vosáhlo, Spurný, Škrha, Sobotka – Kurka, Volejník, Zitta – Jandera, Hrůša, Cichra 

Střídající: Školník, Vokál, Malý, Reichman 

 

 

26.kolo  11.6.2000 

Choceň - Starší žáci    6 : 1 (3 : 0) 
Branky: Štainer 
Sestava: Král – Doležílek, Havlas, Doležal, Novák – Musil P., Štainer, Pištora – Zima J., Šprinc, 

Zima M. 

Střídající: Plháček, Kryštof 
 

Choceň - Mladší žáci    10 : 0 (9 : 0) 
Sestava: Trubač – Zitta, Spurný, Vosáhlo, Sobotka – Kurka, Volejník, Bendžík – Jandera, Zářecký, 

Cichra 

Střídající: Reichman, Škrha, Vokál, Školník, Halbrštát 

 

 
 

 


